
YAMAHA 話題の新型車用
スクリーンをラインナップ！

カラー 品番 JAN価格（税抜）
クリア
ズモーク
ブラック

4549950966197
4549950966210
4549950966203

MR279C
MR279S
MR279K

¥15,400
¥15,400
¥18,700

ADV150用ボルトセットをラインナップ

カラー
カラー品番

シルバー
SLV

グレー
GRY

チタン
TIN

ブラック
BLK

グリーン
GRN

ブルー
BLU

パープル
PUR

レッド
RED

オレンジ
ORG

オレンジゴールド
OGD

ライトゴールド
LGD

スクリーン用
ステンレスボルトセット
品番 ： BK-C0409-***
価格（税抜）¥3,600
4本セット、M5×19mm

レバー用
ステンレスボルトセット
品番 ： BK-C0412-***
価格（税抜）¥2,000
2本セット、
左右ブレーキレバー対応

ご注文の際は、品番の末尾***にカラー品番をご指定下さい。

YZF-R1/M 20
スクリーンレーシング

カラー 品番 JAN価格（税抜）
クリア
ズモーク
ブラック

4549950966227
4549950966241
4549950966234

MT278C
MT278S
MT278K

¥14,300
¥14,300
¥17,600

TENERE700 20
スクリーンツーリング

縦 : 360mm 横 : 330mm

縦 : 400mm 横 : 300mm

YZF-R1 20 TENERE 700

純正スクリーン MRA スクリーンレーシング 純正スクリーン MRA スクリーンツーリング

®

クリア スモーク ブラック

クリア スモーク ブラック

PLOT 検索バイク・クルマのカスタムパーツ企画・製造・輸入・販売をトータルカバー
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